
ADVENTNÍ KONCERT 
kostel sv. Václava v Milíně 

neděle 16. prosince 2018 od 16.00 hodin 

Pěvecký sbor CantaVera 

Smíšený pěvecký sbor působí již třetím rokem při Waldorfské škole Příbram. Původním 

záměrem zpěváků z řad rodičů a přátel školy bylo sdílet radost a nadšení ze společného 

zpěvu. Brzy se však jeho činnost rozšířila i na koncertní aktivity.                                         

Jeho repertoár tvoří gospely, duchovní písně, sezónní skladby i tvorba A. Dvořáka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti z milínské mateřské školy 

Každý rok se těší na Vánoce, každý rok pilně secvičují mnoho koled, každý rok chtějí 

potěšit svým zpěvem i vás všechny. 

Dobrovolné vstupné bude použito na výtvarné potřeby pro děti z mateřské školy. 


